

MNN Consult ApS

CVR-nr.: 41255153

Munkegårds Alle 1
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2022

Mette Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MNN Consult ApS
Munkegårds Alle 1
2630 Taastrup

CVR-nr: 41255153

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabet yder konsulentassistance i form af kontorarbejde eller bogholderi til andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 33.968,44 efter skat

Selskabets balancesum 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 142.356,00

Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		266.837	
Eksterne omkostninger		-45.152	
Bruttoresultat		221.685	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			12.375
Lønninger		-158.595	
Pensioner		-16.200	
Andre omkostninger til social sikring		-1.592	
Andre personaleomkostninger		-1.299	
Resultat af ordinær primær drift		43.999	12.375
Øvrige finansielle omkostninger		-451	-6.204
Ordinært resultat før skat		43.548	6.171
Skat af årets resultat		-9.580	-1.320
Årets resultat		33.968	4.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.968	4.851
I alt		33.968	4.851

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.562	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.000	44.000
Andre tilgodehavender			1.875
Tilgodehavender i alt		97.562	45.875
Likvide beholdninger		44.795	295
Omsætningsaktiver i alt		142.357	46.170
AKTIVER I ALT		142.357	46.170

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		38.819	4.850
Egenkapital i alt		78.819	44.850
Hensættelse til udskudt skat			1.320
Hensatte forpligtelser i alt			1.320
Skyldig selskabsskat		10.900	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.900	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.010	
Skyldig moms og afgifter		22.008	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.620	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.638	
Gældsforpligtelser i alt		63.538	
PASSIVER I ALT		142.357	46.170

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret